
105 Engagés

102 CLASSES

1AL D:8,750km
Moy: 51,135 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. R Clt Cat. S DOS TEMPS Final Ecart

1 POTHIN Anthony VCSD OP2 0 SEN 5 10m16s,02 0m 00s,00

2 LEROY Olivier VCSD OP1 0 SEN 1 10m30s,12 0m 14s,10

3 MARCY Ulrich Julien LBO2 OP2 0 SEN 26 10m37s,01 0m 20s,99

4 BRUTYN Simon VCSD OP2 0 SEN 3 10m40s,61 0m 24s,59

5 ELMA Sébastien VCSR OP2 0 SEN 37 10m42s,46 0m 26s,44

6 CELESTE Fabien Xavier CCSL OP2 0 SEN 72 10m42s,85 0m 26s,83

7 CUVELIER Loïc VCSR OP2 0 SEN 68 10m59s,02 0m 43s,00

8 DEDRY Tom CCSL OP1 0 SEN 12 10m59s,82 0m 43s,80

9 COURTOIS Kévin VTTL OP3 0 SEN 51 11m05s,84 0m 49s,82

10 GRAIGNIC Mikaël VCSD OP3 0 1 Vet1 7 11m06s,36 0m 50s,34

11 SOUBADOU Quentin VCE OP1 0 SEN 53 11m06s,59 0m 50s,57

12 LAURESTANT Jean Max LBO2 AC1 0 Vet1 151 11m07s,55 0m 51s,53

13 VASSOR Christophe SACT OP3 0 Vet1 36 11m10s,14 0m 54s,12

14 FLORANCE Julien VCO AC1 0 Vet1 141 11m11s,02 0m 55s,00

15 DESPRAIRIES Adrien SACT OP2 0 SEN 33 11m19s,68 1m 03s,66

16 BENARD Pierre SACT OP3 0 Vet1 35 11m28s,84 1m 12s,82

17 RAMPAER Robin CCSL OP2 0 SEN 73 11m32s,13 1m 16s,11

18 JEAN Romain VCE OP2 0 SEN 23 11m32s,56 1m 16s,54

19 LI THIAO TE Gérard VCSD OP2 0 SEN 4 11m34s,90 1m 18s,88

20 FONTAINE Stéphane CCPI AC1 0 SEN 120 11m35s,25 1m 19s,23

21 LENCLUME Jérémy VCSD OP1 0 1 ESP 2 11m35s,48 1m 19s,46

22 TAOCALI Nathan VCE OP1 0 2 ESP 21 11m36s,19 1m 20s,17

23 THERINCOURT David Pascal CCSL AC1 0 Vet2 128 11m36s,73 1m 20s,71

24 HENRIETTE Christopher VSP OP2 0 3 ESP 29 11m43s,90 1m 27s,88

25 NIRLO Yann VCSD AC2 0 Vet1 228 11m45s,72 1m 29s,70

26 GONZALEZ Thimoté CCSL U17 0 1 CAD 2c 11m45s,83 1m 29s,81

27 BOYER Nicolas CCSL OP1 0 SEN 11 11m47s,47 1m 31s,45

28 YONG SANG Jordan LBO2 OP1 0 SEN 25 11m48s,31 1m 32s,29

29 ROSS Emmannuel VCSD OP3 0 1 JUN 9 11m49s,39 1m 33s,37

30 BOYER Jérémy VCE OP3 0 2 JUN 24 11m52s,76 1m 36s,74

31 DESILVE Lucas VCE AC1 0 SEN 153 11m58s,28 1m 42s,26

32 BOISSARD Jordane VCE AC2 0 SEN 226 12m01s,26 1m 45s,24

33 HOAREAU Mickaël CCPI AC2 0 Vet1 201 12m04s,47 1m 48s,45

34 CAMERA Julien VCSD AC2 0 Vet1 227 12m04s,82 1m 48s,80

35 BRABANT Thibaut VTTL OP3 0 3 JUN 46 12m05s,36 1m 49s,34

36 GRONDIN Rohan VSP OP3 0 4 ESP 30 12m09s,16 1m 53s,14

37 JUIGNIER Maxime VCSD U17 0 2 CAD 7c 12m11s,89 1m 55s,87

38 LEPINAY POSTEC Matthieu VTTL OP3 0 4 JUN 49 12m21s,34 2m 05s,32

39 MAURER Daniel LBO2 AC3 0 Vet2 330 12m22s,04 2m 06s,02

40 DUHAUPAS Franck VTTL AC3 0 Vet2 313 12m23s,01 2m 06s,99

41 PAYET Vincent VCE AC1 0 SEN 145 12m23s,69 2m 07s,67

42 FONTAINE Jean Stephane VTTL AC2 0 Vet1 211 12m25s,38 2m 09s,36
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43 LAURET Noah VCO OP3 0 5 JUN 64 12m27s,50 2m 11s,48

44 DIJOUX Adrien Wilson VCSD U17 0 3 CAD 6c 12m28s,79 2m 12s,77

45 HERODE Kylan LBO2 U17 0 4 CAD 14c 12m29s,65 2m 13s,63

46 GRONDIN Geoffroy CCSL AC1 0 SEN 123 12m31s,34 2m 15s,32

47 MOSCATELLI Lucas EVC AC2 0 SEN 223 12m31s,44 2m 15s,42

48 CASTETS Yann LBO2 U17 0 5 CAD 13c 12m31s,68 2m 15s,66

49 CEUSTERMANS Mehdi CCPI AC2 0 Vet1 200 12m33s,13 2m 17s,11

50 SORRES Olivier CCPI AC1 0 Vet1 144 12m35s,15 2m 19s,13

51 CASTETS Frédéric LBO2 AC2 0 Vet2 208 12m38s,32 2m 22s,30

52 GERVILLE Pascal CCPI AC1 0 Vet1 121 12m39s,98 2m 23s,96

53 FONTAINE Antoine Pascal VTTL AC3 0 Vet2 323 12m43s,35 2m 27s,33

54 MOUNIAMA Raphaël VCSD U17 0 6 CAD 9c 12m44s,15 2m 28s,13

55 BLEGER Céline CCPI AC3 0 FVT 74F 12m50s,41 2m 34s,39

56 WIEHN Valentin VCSD AC1 0 SEN 132 12m57s,24 2m 41s,22

57 THIONG TOYE Bertrand VCSD AC3 0 Vet1 322 12m58s,26 2m 42s,24

58 MAURISSE Frédéric LBO2 AC2 0 Vet1 225 12m58s,43 2m 42s,41

59 MITHRIDATE Christopher VCSD AC2 0 Vet1 210 12m58s,54 2m 42s,52

60 DIJOUX Mathieu VCSD OP3 0 SEN 71 12m59s,10 2m 43s,08

61 GUENARD Fabrice CCSL AC4 0 Vet3 416 13m07s,24 2m 51s,22

62 POUNIANDY ShanmouganardVSP OP3 0 6 JUN 32 13m08s,43 2m 52s,41

63 LE LAN Maëlle VCSD AC2 0 FJS 67F 13m09s,95 2m 53s,93

64 AJANY Guillaume CCB AC2 0 SEN 222 13m11s,97 2m 55s,95

65 HOAREAU Jean Alain VCSD AC3 0 Vet2 321 13m19s,05 3m 03s,03

66 EVAN Thomas VCSD AC3 0 SEN 332 13m19s,77 3m 03s,75

67 PAYET Tessy Heïdy VSP AC2 0 FJU 70F 13m21s,68 3m 05s,66

68 LEGROS Kassandra VCSD OP2 0 FJS 65F 13m21s,69 3m 05s,67

69 BABEF Ludovic VCSD OP2 0 Vet1 69 13m26s,17 3m 10s,15

70 GARAIOS Eric ACPR AC3 0 Vet2 327 13m26s,81 3m 10s,79

71 ROBERT François Ulysse CVP AC2 0 Vet1 206 13m27s,27 3m 11s,25

72 LEBRETON Isabelle CCSL OP3 0 FVT 62F 13m27s,56 3m 11s,54

73 CHAMAND Emmanuel VCSD OP2 0 SEN 70 13m28s,59 3m 12s,57

74 RANGAMA Thomas VCSD AC3 0 SEN 333 13m29s,59 3m 13s,57

75 NEDELEC Claire CCSL OP3 0 FVT 63F 13m30s,31 3m 14s,29

76 LAOUT Stephane VCSD AC2 0 Vet2 229 13m30s,84 3m 14s,82

77 HAECK Florian VSP AC3 0 SEN 309 13m31s,33 3m 15s,31

78 BEGUE Emy CCB U17 0 FCA 48F 13m32s,58 3m 16s,56

79 MONDEME Maxence VCSD AC2 0 SEN 220 13m33s,50 3m 17s,48

80 ARHEL Yann Raphaël CVP AC3 0 Vet1 328 13m40s,40 3m 24s,38

81 HEINRICH Marie VCE OP1 0 FJU 73F 13m44s,88 3m 28s,86

82 SALZA Laurent SMCD AC3 0 Vet2 331 13m47s,02 3m 31s,00

83 HENRIETTE Emeline VSP AC2 0 FJU 68F 13m48s,64 3m 32s,62

84 FAYS Mickaël LBO2 AC4 0 Vet2 419 13m49s,02 3m 33s,00
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85 TEZA Justine VCE U17 0 FCA 47F 13m49s,32 3m 33s,30

86 GALENT Lola Luna VTTL U17 0 FCA 43F 13m50s,94 3m 34s,92

87 DUSSAULT Xavier SMCD AC3 0 Vet2 307 13m53s,23 3m 37s,21

88 ABRAHAM Mathilde VCSD AC3 0 FJS 80F 13m53s,37 3m 37s,35

89 DIJOUX Cindy VCSD AC3 0 FVT 66F 13m53s,67 3m 37s,65

90 LAUGIER Camille CCB AC2 0 FJS 76F 13m54s,57 3m 38s,55

91 HOAREAU Yannis CCB AC3 0 Vet1 303 13m57s,45 3m 41s,43

92 BOT Emmanuel LRT AC1 0 Vet1 152 13m57s,91 3m 41s,89

93 GONTHIER Léane VCSJ U15 0 FMI 41F 14m03s,95 3m 47s,93

94 CASPAR Francois CVP AC3 0 Vet1 329 14m16s,01 3m 59s,99

95 GRONDIN Maëlys VSP U15 0 FMI 40F 14m36s,23 4m 20s,21

96 LIVAVATE Marie Priscilla LBO2 AC3 0 FJS 72F 14m49s,98 4m 33s,96

97 BOUÉ Pauline VCSD AC3 0 FJS 81F 14m49s,98 4m 33s,96

98 CLOTAGATIDE FONAndréa VTTL U15 0 FMI 44F 14m53s,70 4m 37s,68

99 MORAU Emma CCB AC3 0 FJU 77F 14m58s,34 4m 42s,32

100 MARINIER Kendra LBO2 U15 0 FMI 46F 15m06s,03 4m 50s,01

101 BURTER Gilda LBO2 AC1 0 FVT 71F 15m14s,37 4m 58s,35

102 ARMOET Jean Daniel VCE AC4 0 Vet2 411 15m46s,51 5m 30s,49

Mis Hors Course : 1

HC1 LAOUT Jules VCSD U17 0 CAD 8c 12m31s,71

NON RESPECT DU CODE DE LA ROUTE, GIRATOIRE PRIS A CONTRESENS

Non Partants : 2

np1 PONCELET Romain CCSL AC2 0 Vet1 221
np2 SAINT PERON Titouan CCPI AC2 0 SEN 204
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44 Engagés
42 CLASSES

1AL D:8,750km
Moy: 47,187 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. R Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

1 LAURESTANT Jean Max LBO2 AC1 Vet1 151 11m 07s,55 0m 00s,00

2 FLORANCE Julien VCO AC1 Vet1 141 11m 11s,02 0m 03s,47

3 FONTAINE Stéphane CCPI AC1 SEN 120 11m 35s,25 0m 27s,70

4 THERINCOURT David Pascal CCSL AC1 1 Vet2 128 11m 36s,73 0m 29s,18

5 NIRLO Yann VCSD 1 AC2 Vet1 228 11m 45s,72 0m 38s,17

6 DESILVE Lucas VCE AC1 SEN 153 11m 58s,28 0m 50s,73

7 BOISSARD Jordane VCE AC2 SEN 226 12m 01s,26 0m 53s,71

8 HOAREAU Mickaël CCPI AC2 Vet1 201 12m 04s,47 0m 56s,92

9 CAMERA Julien VCSD AC2 Vet1 227 12m 04s,82 0m 57s,27

10 MAURER Daniel LBO2 AC3 Vet2 330 12m 22s,04 1m 14s,49

11 DUHAUPAS Franck VTTL AC3 Vet2 313 12m 23s,01 1m 15s,46

12 PAYET Vincent VCE AC1 SEN 145 12m 23s,69 1m 16s,14

13 FONTAINE Jean Stephane VTTL AC2 Vet1 211 12m 25s,38 1m 17s,83

14 GRONDIN Geoffroy CCSL AC1 SEN 123 12m 31s,34 1m 23s,79

15 MOSCATELLI Lucas EVC AC2 SEN 223 12m 31s,44 1m 23s,89

16 CEUSTERMANS Mehdi CCPI AC2 Vet1 200 12m 33s,13 1m 25s,58

17 SORRES Olivier CCPI AC1 Vet1 144 12m 35s,15 1m 27s,60

18 CASTETS Frédéric LBO2 AC2 Vet2 208 12m 38s,32 1m 30s,77

19 GERVILLE Pascal CCPI AC1 Vet1 121 12m 39s,98 1m 32s,43

20 FONTAINE Antoine Pascal VTTL AC3 Vet2 323 12m 43s,35 1m 35s,80

21 WIEHN Valentin VCSD AC1 SEN 132 12m 57s,24 1m 49s,69

22 THIONG TOYE Bertrand VCSD AC3 Vet1 322 12m 58s,26 1m 50s,71

23 MAURISSE Frédéric LBO2 AC2 Vet1 225 12m 58s,43 1m 50s,88

24 MITHRIDATE Christopher VCSD AC2 Vet1 210 12m 58s,54 1m 50s,99

25 GUENARD Fabrice CCSL 1 AC4 Vet3 416 13m 07s,24 1m 59s,69

26 AJANY Guillaume CCB AC2 SEN 222 13m 11s,97 2m 04s,42

27 HOAREAU Jean Alain VCSD AC3 Vet2 321 13m 19s,05 2m 11s,50

28 EVAN Thomas VCSD AC3 SEN 332 13m 19s,77 2m 12s,22

29 GARAIOS Eric ACPR AC3 Vet2 327 13m 26s,81 2m 19s,26

30 ROBERT François Ulysse CVP AC2 Vet1 206 13m 27s,27 2m 19s,72

31 RANGAMA Thomas VCSD AC3 SEN 333 13m 29s,59 2m 22s,04

32 LAOUT Stephane VCSD AC2 Vet2 229 13m 30s,84 2m 23s,29

33 HAECK Florian VSP AC3 SEN 309 13m 31s,33 2m 23s,78

34 MONDEME Maxence VCSD AC2 SEN 220 13m 33s,50 2m 25s,95

35 ARHEL Yann Raphaël CVP AC3 Vet1 328 13m 40s,40 2m 32s,85

36 SALZA Laurent SMCD AC3 Vet2 331 13m 47s,02 2m 39s,47

37 FAYS Mickaël LBO2 AC4 Vet2 419 13m 49s,02 2m 41s

38 DUSSAULT Xavier SMCD AC3 Vet2 307 13m 53s,23 2m 45s,68

39 HOAREAU Yannis CCB AC3 Vet1 303 13m 57s,45 2m 49s,90

40 BOT Emmanuel LRT AC1 Vet1 152 13m 57s,91 2m 50s,36

41 CASPAR Francois CVP AC3 Vet1 329 14m 16s,01 3m 08s,46

42 ARMOET Jean Daniel VCE AC4 Vet2 411 15m 46s,51 4m 38s,96

dimanche 06 avril 2025 ST-DENIS Gde Chaloupe La Redoute
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C.L.M. Individuel
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7 Engagés
6 CLASSES

1AL D:8,750km
Moy: 44,628 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. R Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

1 GONZALEZ Thimoté CCSL U17 CAD 2c 11m 45s,83 0m 38s,28

2 JUIGNIER Maxime VCSD U17 CAD 7c 12m 11s,89 1m 04s,34

3 DIJOUX Adrien Wilson VCSD U17 CAD 6c 12m 28s,79 1m 21s,24

4 HERODE Kylan LBO2 U17 CAD 14c 12m 29s,65 1m 22s,10

5 CASTETS Yann LBO2 U17 CAD 13c 12m 31s,68 1m 24s,13

6 MOUNIAMA Raphaël VCSD U17 CAD 9c 12m 44s,15 1m 36s,60

22 Engagés
22 CLASSES

1AL D:8,750km
Moy: 40,887 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. R Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

1 BLEGER Céline CCPI AC3 1 FVT 74F 12m 50s,41 1m 42s,86

2 LE LAN Maëlle VCSD AC2 FJS 67F 13m 09s,95 2m 02s,40

3 PAYET Tessy Heïdy VSP AC2 FJU 70F 13m 21s,68 2m 14s,13

4 LEGROS Kassandra VCSD OP2 FJS 65F 13m 21s,69 2m 14s,14

5 LEBRETON Isabelle CCSL OP3 FVT 62F 13m 27s,56 2m 20s,01

6 NEDELEC Claire CCSL OP3 FVT 63F 13m 30s,31 2m 22s,76

7 BEGUE Emy CCB U17 1 FCA 48F 13m 32s,58 2m 25s,03

8 HEINRICH Marie VCE OP1 FJU 73F 13m 44s,88 2m 37s,33

9 HENRIETTE Emeline VSP AC2 FJU 68F 13m 48s,64 2m 41s,09

10 TEZA Justine VCE U17 2 FCA 47F 13m 49s,32 2m 41s,77

11 GALENT Lola Luna VTTL U17 3 FCA 43F 13m 50s,94 2m 43s,39

12 ABRAHAM Mathilde VCSD AC3 FJS 80F 13m 53s,37 2m 45s,82

13 DIJOUX Cindy VCSD AC3 FVT 66F 13m 53s,67 2m 46s,12

14 LAUGIER Camille CCB AC2 FJS 76F 13m 54s,57 2m 47s,02

15 GONTHIER Léane VCSJ U15 4 FMI 41F 14m 03s,95 0m 44s,18

16 GRONDIN Maëlys VSP U15 5 FMI 40F 14m 36s,23 3m 28s,68

17 LIVAVATE Marie Priscilla LBO2 AC3 FJS 72F 14m 49s,98 1m 30s,21

18 BOUÉ Pauline VCSD AC3 FJS 81F 14m 49s,98 3m 42s,43

19 CLOTAGATIDE FONAndréa VTTL U15 6 FMI 44F 14m 53s,70 3m 46s,15

20 MORAU Emma CCB AC3 FJU 77F 14m 58s,34 3m 50s,79

21 MARINIER Kendra LBO2 U15 7 FMI 46F 15m 06s,03 3m 58s,48

22 BURTER Gilda LBO2 AC1 FVT 71F 15m 14s,37 4m 06s,82

dimanche 06 avril 2025 ST-DENIS Gde Chaloupe La Redoute

C.L.M. Individuel

Fem U15-U17
Fem J-S-V

COURSE SUR ROUTE  Fem U15-U17Fem J-S-V

dimanche 06 avril 2025 ST-DENIS Gde Chaloupe La Redoute

C.L.M. Individuel

CLASSEMENT

VELO CLUB DE 
SAINT DENIS U17 G

COURSE SUR ROUTE U17 G
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